
 

     Uchwała Nr LXVI/327/2023          

Rady Gminy Kętrzyn 

      z dnia 20.09.2023 roku 

          w sprawie zmian w budżecie gminy Kętrzyn na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z 
póź zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270 z późń.zm)  Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§1.1 Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2023 poprzez: 

- zwiększenie  planu dochodów o kwotę           2 323 024,67zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1                                                - 
zmniejszenie planu dochodów o kwotę                      512,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1                                                                                                                        
- zwiększenie planu wydatków o kwotę            2 545 332,67zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2                                             - 
zmniejszenie  planu wydatków o kwotę             222 820,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi : 

- plan dochodów ogółem  64 913 176,75 zł                                                                                                                  
dochody bieżące w wysokości  44 232 964,72 zł                                                                                                                      
dochody majątkowe w wysokości  20 680 212,03 zł     
- plan wydatków ogółem  71 724 780,75 zł                                                                                                                                
wydatki bieżące w wysokości   43 938 555,75 zł                                                                                                                    
wydatki majątkowe w wysokości  27 786 225,00 zł. 

§2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostce  samorządu  terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§3. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości  25 206 081 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu  jednostki samorządu terytorialnego ,zgodnie z 
załącznikiem Nr 5. 

§5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 


